景観計画区域内における行為の完了(中止)届出書

　　　　　　　　　令和　　 年　　月　　日
中津川市長　　様
届出者　住　所 (法人にあっては主たる事務所等の所在地)

　　　　　　　　　〒
氏　名 (法人にあってはその名称と代表者氏名)

電話番号
中津川市景観計画区域内における行為が完了(中止)したので、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

	区域
	景観計画重点区域
	本町・落合・馬籠中山道地区（　　　　　　地区）

	それ以外

	行為の場所
	中津川市　　　　　　　字　　　　　　　番地　　　　　号
　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番

	敷地面積
	．　　㎡
	用　途

	行為の種類
	建築物
工作物
	新築・新設・増築・改築・移転
外観の変更（修繕・模様替え・色彩の変更）
	開 発
	木竹の伐採

	行為の届出年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	適合通知書番号
	中 都　 第　　　　　号

	行為の着手年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	行為の完了(中止)年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	中止の理由

	処　理　欄
※記入しないでください

備 考　(１) 行為の完了にかかる届出の場合は、完成写真（カラー写真）を添付してください。